СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2016 № 35/2016-НА

О признании утратившим силу Решения Реутовского
городского Совета депутатов от 26.12.2001 № 119/15 «Об утверждении Правил осуществления торговой деятельности и деятельности по оказанию бытовых услуг населению на территории города Реутова»

	Рассмотрев протест прокурора города Реутова на Решение Реутовского городского Совета депутатов от 26.12.2001 № 119/15 «Об утверждении Правил осуществления торговой деятельности и деятельности по оказанию бытовых услуг населению на территории города Реутова» Совет депутатов города Реутов решил:

1. Удовлетворить протест прокурора города Реутова на Решение Реутовского городского Совета депутатов от 26.12.2001 № 119/15 «Об утверждении Правил осуществления торговой деятельности и деятельности по оказанию бытовых услуг населению на территории города Реутова».

1. Признать утратившим силу Решение Реутовского городского Совета депутатов от 26.12.2001 № 119/15 «Об утверждении Правил осуществления торговой деятельности и деятельности по оказанию бытовых услуг населению на территории города Реутова».

1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 08.06.2016 № 250/50

[bookmark: _GoBack]